ESTADO DO TOCANTINS

                          CÂMARA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

                     PODER LEGISLATIVO

                     CNPJ: 25.064.130/0001-19

                     BIÊNIO 2023/2024            COMPETÊNCIA E TRANSPARÊNCIA.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 17/2023

DISPENSA Nº 16/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

CONTRATADO: MERCEARIA BOM PREÇO

CNPJ: 41.185.674/0001-95

CONTRATO Nº 17/2023

OBJETO: Contratação para fornecimento de matérias de gêneros alimentícios, junto a

Câmara Municipal.

VALOR GLOBAL: R$ 16.579,70 (dezesseis mil quinhentos e setenta e nove reais e

setenta centavos), a ser pago de acordo com a emissão da nota fiscal e em parcela única,

recebida devidamente atestada pelo servidor competente, observadas as condições da

proposta adjudicada.

Marilândia do Tocantins- TO, 05 de abril de 2023.

AGUIMAR COUTINHO DE FRANÇA

Vereador Presidente